[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХВОЙНИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.11.2021  № 1174
р.п. Хвойная

Об утверждении нормы предоставления площади
 жилого помещения по договору найма специализированного жилого помещения

В    соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 14,  Жилищного кодекса Российской Федерации,  Администрация  Хвойнинского   муниципального   округа   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить норму предоставления площади  жилого помещения по договору специализированного найма жилого плмещенияна территории Хвойнинского муниципального округа Новгородской области  равной 21 квадратному метру.
2. Признать утратившим силу п. 1 постановления  Администрации Хвойнинского муниципального района от 01 июня 2020 года № 393 «Об утверждении нормы предоставления площади  жилого помещения по договору социального найма и  учетной нормы жилого помещения».
3. Опубликовать    постановление   в  бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава округа
	С.А.Новоселова

image1.png